
Farní ohlášky – neděle 17. září 2023 

 

1. Dnes prožíváme 24. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• Ve středu svátek Výročí posvěcení katedrály. 

• Ve čtvrtek svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty. 

• V sobotu památku sv. Pia z Pietrelciny, kněze. 

3. Příští neděle je 25. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. V úterý večer jste zváni na faru po večerní mši sv. (cca 18.40) na setkání nad závěry 

přípravné fáze synodálního procesu (diecézní úroveň, republiková úroveň a 

kontinentální úroveň). Byl bych rád, kdybychom už nedublovali synodální setkávání 

v Sobotce a v Bousově. Rád zajistím dopravu do Sobotky a zpět. 

5. Ve čtvrtek bude mimořádně mše svatá v Sobotce v 8.00 hod. 

6. Odjezd na poutní zájezd v sobotu 23. září ze Sobotky od fary v 6.20, z Dolního Bousova 

z parkoviště před restaurací U Sv. Kateřiny v 6.25. 

7. Pokud je ve vašem okolí někdo, kdo touží po křtu, dodejte mu prosím odvahy, aby se 

nyní na podzim přihlásil. Začínáme další přípravu na křest dospělých. 

8. Na stolku a na internetu jsou přihlášky na náboženství pro letošní školní rok. Prosím o 

jejich odevzdávání. 

9. Děkuji za výzdobu při dožínkové slavnosti minulou neděli. 

10. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 1.370,- Kč a v Bousově 1.325,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc i za finanční příspěvky. 

 


